令和４年４月２7日

保護者 様

神戸第一高等学校
校長 岸 本 二 郎

学級閉鎖の実施について(お知らせ)

時下、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。
平素は、本校教育活動に多大のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本日、１年６組で、新型コロナウイルス感染陽性反応者が３名、また、それに伴う濃厚接触

者も複数名出ている状況を受け、本校では、生徒へのこれ以上の感染を防ぎ、生徒と保護者の皆様の
健康と安全を守るために、下記の通り、学級閉鎖とすることにいたしました。
つきましては、趣旨にご理解の上、ご協力くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。
なお、学校では引き続き、新型コロナウイルス感染防止のために、全力でさまざまな取り組みを進

めておりますので、あわせてご理解とご協力を、よろしくお願い申しあげます。

記

１ 対象学級 １年６組

２ 閉鎖期間 令和４年４月２７日(水)～５月２日(月)まで６日間

３ 注意事項

○ 学級閉鎖期間中は、不要不急の外出を控えるなど、新型コロナウイルス感染防止に努めるとと
もに、健康管理に十分に留意してください。

○ 学級閉鎖期間中の各教科からの課題を配布していますので、期間内に仕上げ、次の登校日に持
参するようにしてください。

○ 次の登校日は、５月６日(金)、通常時間の登校となります。

○ 学級閉鎖中の学校からの連絡等については、Classi・学校HP・Facebookを利用して行いますの
で、確認をするようにしてください。

○ 学級閉鎖中の部活動については、各顧問よりそれぞれ指示がありますので、その指示に従って
行動するようにしてください。